12 Fer IV hebd II Adv **De ea**

Ms pr, Pf I Adv
Vel B. Mariæ V. de Guadalupe

In tota **America**, cuius est patrona, fest B.M.V. DE GUADALUPE cum Gl in Ms

Extra Americam Ms fer vel mem, Pf I Adv *vel mem*

- 13 Fer V **S. Luciaë V M** mem
Ms mem, Pf I Adv vel mem
- 14 Fer VI **S. Ioannis a Cruce P D** mem
Ms mem, Pf I Adv vel mem
- 15 Sabb hebd II Adv **De eo**
Ms pr, Pf I Adv
I Vp dom seq
- 16 **DOMINICA III ADVENTUS [dominica Gaudete] De ea**
Ms pr de dom, Cr, ^oPf II Adv, (partes pr P.E. dom)
- 17 Decembris **De eo. Pars altera Adventus O Sapientia**
Ms pr de die 17 dec, Pf II Adv
- 18 Decembris **De eo O Adonai**
Ms pr de die 18 dec, Pf II Adv
- 19 Decembris **De eo O Radix Iesse**
Ms pr de die 19 dec, Pf II Adv
- 20 Decembris **De eo O Clavis David**
Ms pr de die 20 dec, Pf II Adv
- 21 Decembris **De eo O Oriens**
Ms pr de die 21 dec, Pf II Adv
Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Petri Canisii P D
- 22 Decembris **De eo O Rex Gentium**
Ms pr de die 22 dec, Pf II Adv
I Vp dom seq
- 23 **DOMINICA IV ADVENTUS De ea O Emmanuel**
Ms pr de dom, Cr, Pf II Adv, (partes pr P.E. dom)
Hoc anno non fit mem S. Ioannis de Kenty P
- 24 Decembris **De eo**
Ms (matutinalis de die 24 dec, si dicitur) pr, Pf II Adv

INCIPIT TEMPUS NATIVITATIS

TEMPORE NATIVITATIS:

1. In Nativitate Domini

- a) In Ms Vg et Ms diei, dum dicitur in symbolo vel cantatur *Et homo factus est*, omnes genua flectunt.
- b) Omnes sacerdotes tres Missas celebrare aut concelebrare possunt, dummodo hæ suo tempore celebrentur (*I.M. 204c*). Sacerdos hodie ter celebrans potest tres eleemosynas accipere (*C.I.C. 951 §1*). Qui vero unam tantum celebrat, eam sumat quæ respondet horæ diei.

2. Infra octavam Nativitatis:

- a) Singulis diebus in Missa dicuntur *Gloria in excelsis* necnon P.E. cum Pf et partibus propriis Nativitatis.
- b) Quando occurrit celebratio festi alicuius Sancti, vesperæ dicuntur de octava.

3. Post diem 1 ianuarii:

- a) Quando non occurrit memoria obligatoria, eligi potest aut officium et Missa de feria aut officium et Missa de Sancto eo die in Calendario vel in Martyrologio inscripto.
- b) Missæ pro variis necessitatibus et votivæ permittuntur solummodo si vera necessitas aut utilitas pastoralis id postulet.
- c) Missæ vero cotidianæ pro defunctis prohibentur.

IN NATIVITATE DOMINI, soll cum octava

24 Fer II VESPERE

Ms Vigiliae, si dicitur, Gl, Cr, °Pf et partes pr P.E.
I Vp soll

25 Fer III **IN DIE SOLEMNITATIS**

Ms in nocte (et in aurora, si dicitur) necnon in die :
Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr

- 26 Fer IV S. STEPHANI PROTOMARTYRIS DIACONI fest
 Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat
 Vp de oct Nat
- 27 Fer V S. IOANNIS AP ET EVANGELISTÆ fest
 Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat
 Vp de oct Nat
- 28 Fer VI SS. INNOCENTIUM MARTYRUM fest
 Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat
 Vp de oct Nat
- 29 Sabb DE DIE V INFRA OCT NAT
 Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat
 Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Thomæ Becket E M
 I Vp fest seq
- 30 DOM **S. FAMILIÆ IESUS, MARIÆ ET IOSEPH** fest
 Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat
- 31 Fer II DE DIE VII INFRA OCT NAT
 Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf et partibus pr Nat
 Hodie fieri potest peculiari modo mem S. Silvestri I Pp
 I Vp soll seq

IANUARIUS 2019

- 1 Fer III **SOLLEMNITAS S. DEI GENETRICIS MARIÆ**
 Ms pr, Gl, Cr, °Pf B.M.V. *I et te in Maternitate* vel II,
 P.E. cum partibus pr Nat
- 2 Fer IV **Ss. Basili Magni et Gregorii Nazianzeni E D** mem
 Ms mem, Pf Nat vel mem
- 3 Fer V **De ea**
Vel Ss.mi Nominis Iesu
 Ms fer vel mem *in qua lectiones ad lib stricte pr de*
Ms votiva de Ss.mo Nomine, Pf Nat

- 4 Fer VI **De ea**
Ms pr, Pf Nat

- 5 Sabb **De eo**
Ms (matutinalis, si dicitur) pr, Pf Nat

IN EPIPHANIA DOMINI soll

- 5 Sabb VESPERE
Ms Vigiliæ, si dicitur, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr
I Vp soll seq
- 6 DOM **IN EPIPHANIA DOMINI** soll
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf et partibus pr
- 7 Fer II **De ea**
Vel S. Raymundi de Penyafort P
Ms fer vel mem, Pf Nat vel Epiph *aut mem*
- 8 Fer III **De ea**
Ms pr, Pf Nat vel Epiph
- 9 Fer IV **De ea**
Ms pr, Pf Nat vel Epiph
- 10 Fer V **De ea**
Vel S. Gregorii Nysseni E aut S. Gulielmi Bituricensis E O.N.
Ms fer vel unius mem, Pf Nat vel Epiph *aut mem*
- 11 Fer VI **De ea**
Ms pr, Pf Nat vel Epiph
- 12 Sabb **S. AElredi A O.N.** mem
Ms mem, Pf Nat vel Epiph *aut mem*
I Vp fest seq
- 13 DOM **IN BAPTISMATE DOMINI** fest
Ms pr, Gl, Cr, °Pf pr (P.E. partes dom)
Hoc anno non fit mem S. Hilarii E D

INCIPIT TEMPUS PER ANNUM

In feria a die 14 ad 30 ianuarii, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventionalis pro defunctis Ordinis nostri.

14 Fer II hebd I per annum **De ea**

Ms ad lib

15 Fer III **Ss. Mauri et Placidi, discipulorum S.P.N.**

Benedicti A mem

Ms mem

16 Fer IV hebd I per annum **De ea**

Ms ad lib

17 Fer V **S. Antonii A** mem

Ms mem

A die 18 ad diem 25 fit hebdomada precum pro Unitate Christianorum

18 Fer VI hebd I per annum **De ea**

Ms ad lib

19 Sabb **B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp dom seq